

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเริ่มจากที่นาบางกลิ้ง วรรณพัฒน์ ถึงที่นานายทศพร รัตนวงศ์ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสว่าง ตำบลสว่าง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,750.000	1.74	15,225.00	1.3642	2.37	20,769.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.000	544.33	190,515.50	1.3642	742.57	259,901.24
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	350.000	129.99	45,496.50	1.3642	177.33	62,066.32

สุพล สมสาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเริ่มจากที่นางนาลิ่ง วรรณพัฒน์ ถึงที่นายทศพร รัตนวงศ์ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสว่าง ตำบลสว่าง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	463.17	3,242,190.00	1.3642	631.85	4,422,995.59
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	215.51	29,309.36	1.3642	293.99	39,983.82
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	143.42	80,315.20	1.3642	195.65	109,565.99
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,750.000	62.53	109,427.50	1.3642	85.30	149,280.99
รวมราคากลาง								5,064,563.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเริ่มจากที่นางงลิ่ง วรรณพัฒน์ ถึงที่นายทศพร รัตนวงศ์ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสว่าง ตำบลสว่าง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเริ่มจากที่น่านางลิ่ง วรรณพัฒน์ ถึงที่น่านายทศพร รัตนวงศ์ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสว่าง ตำบลสว่าง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง อำเภอไพศาลี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง



สุพล สมสาร
(สุพล สมสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นภสร กมลตรี
(นภสร กมลตรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา ไกรยาศ
(นิตยา ไกรยาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย พิมพ์แพทย์
(ชัชชัย พิมพ์แพทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จันทเกิด
(ณัฐพล จันทเกิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง